ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS

do Edital de Processo Seletivo 01/2020, conforme segue

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

  PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

AGENTE DE APOIO ESCOLAR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000094 ANDREA DE SOUZA MARIO 49283975

000159 ANNY CRISTINA DE SOUZA 45374066

000121 CASSIA ALESSANDRA CONDRAS VANIN 9098576235

000065 EDUARDA ARTUANI TIL 5493917

000156 FABIO NASCIMENTO GOMES LORDELO 0973899190

000092 HELLEN CRISTINA FRANZOI PIVA 4186491

000003 JOELCIO MIKALISKI 6.257.180

000170 JOHN MAICON SCHNEIDER 06079268231

000041 PAULA EDUARDA GULINI 6964349

000080 REALINA LIBARDO FANTINI 16094786

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000073 CRISTINE SILVA SANTOS 4.252.520

000127 HELOISA LACERDA 6116331

000053 MERY ELLEN SPERANDIO 4126128

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000037 BRENDA BARBOSA DE MELO 2756224-7

000188 CLAUDINEY ROCHA CÂNDIDO 4283006

000027 DÉBORA MARTINS MARTINEZ 1102930491

000068 DIANA MICHELLE AVALOS KROHN 4958496

000052 ISADORA MEDEIROS DA COSTA PEREIRA 5331432

000069 THAISE WEIRAUCH 5870969

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000030 ADRIANA RODRIGUES MICHELON DE SOUZA 9844558-7

000076 ANA CAMILA RIBEIRO DE DEUS 5769893

000105 BRUNA REGINA WEBER 5.314.302

000098 CAMILA JACINTO BARNABE 5781008

000019 CRISTIANE VALENTIN 125383700

000089 DRIELE CRISTINE MONTIBELLER 6.513.803

000009 EDILENE MICHELI BASSI 2726234

000012 LARA MARIA BACELAR SANTOS 2036226345

000034 LARISSA BATTISTI 3355635

000130 MAIARA ROVER 5781731

000042 MÁRCIA FERREIRA 5749065

000108 MARCILÉIA SILVA ALVES 4.359.411

000024 MARIA ELIZANDRA PEREIRA DIAS 2712524

000071 MARIA NELI DE SOUZA DIAS 8361488

000178 MARILÉIA SYPRIANI 4236679

000183 MARIVONE FERREIRA 3725929

000125 MILENA MARIA DE OLIVEIRA 156602221

000022 ROSANE LAETE MELO PICCOLI 16041887

000040 SAMANTHA HILLESHEIN 5124131

000049 SARA MARIA SANTANA GOMES 424125894

000023 TERESINHA PEREIRA PACHECO 1686358

000029 VALERIA DA SILVA LEAO 5781946

000164 VÂNIA DE OLIVEIRA  98017089

TOTAL DE CANDIDATOS: 23

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000007 ADELITA QUAIATTO 4889162

000038 CAROLINE PADILHA 6513325

000010 JACIARA ZEREDO 6116109

000083 JUCILDA APARECIDA SARDO PASCHOAL SEGALA 35734124

000033 UIARA FABIANA DE OLIVEIRA 8300667

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR DE ENSINO FUND. ANOS INICIAIS - CICLO DE ALFABETIZAÇÃO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000063 CLAIR COELHO DE QUADROS 5052411344

000191 CRISTHIANE ANDRIGUETTO MORO REDESCHI CARVALHO 70866048

000090 CRISTIANE REGINA DE MELLO 4031137542

000157 JANAINA TILL SCHMITT 4.166.561-9

000135 MAÍRA SANTOS LIMA 1177786567

000186 SILBIA DE SOUZA CRUZ 0699445-8

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR DE ENSINO FUND. ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000169 ALEXIA IEVENA PIVA SCALVIN 7.094.265

000112 ALINE DE FATIMA RODRIGUES RADICHEFSKI 109908894

000190 ALLEN DE SOUZA MOLMELSTET 6725320

000165 CATIELE CARINE TENTE LUMERTZ 6178210

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

000062 GRAZIELA ALVES 4015154

000133 JOSE PEREIRA DA COSTA ALENCAR 227080

000114 JULIANE LOCKS 2052992969

000032 LUANA DA SILVA DUARTE 6764021

000060 MARIA APARECIDA MURARO TELL 2345261

000091 ROSANA DOS SANTOS 3.553.684

000006 TERESINHA APARECIDA RAISER  2346421

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

PROFESSOR DE ENSINO FUND. ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000163 KATIA MIRANDA DE LIMA 6006987

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000192 ANELISE CORREIA 50680668

000131 ELER FRANZOI  1162262

000144 FERNANDO FRANCO 3190817

000158 GABRIEL CARLOS DE SOUZA 6639148

000056 LUDMILA MAFFEZZOLLI 64.463.579-4

000123 NORRAH MATHEUS AMARAL DA COSTA 77582207

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000079 JOSIANE DE CAMARGO SILVA 8.840.920 5

000187 LUCAS PONTE MESQUITA 3109917

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000148 ANA PAULA SOUZA FONSECA 6363795

000137 JOSÉ LITIERIO GAUDIMIM 2183071

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000078 JULIANA MARIA GONÇALVES 9073516081

000139 TAILENA RENATA ECCHER 5.637.284

000179 TIAGO ANTONIO RAISER 4.802.588

000109 YASMIM DEMONTI DE SOUZA 5194048

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000149 AMALIA PERCIA MORAES DE LIMA 3733377

000064 EMILSON JOSE CEZAR MELO 52368092

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

4

000093 LUELE MAYARA NASCIMENTO ALMEIDA MARQUEZ 7983111

000185 RAQUEL MATOS MACIEL 366174

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000128 RUY MIGUEL QUEIROZ JUNIOR 6082748531

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000155 JOÃO CÉSAR DE SOUZA 1488215

000039 MARCOS ROGÉRIO LOPES 3487539

000047 NIKOLE LIMA DO REGO 2209932-8

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000113 ALESSANDRA PEIXE 5334450

000020 MAICO GAVINHO MONTORIL 7847838

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL – AEE - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000028 LEONIRIA FÁTIMA ANZINI MISTURA 2.343.958-o

000107 MARISETE PIVA 2342866

000167 MÔNICA DA CONCEIÇÃO CARVALHO 90575600

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL – AEE - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000118 EDUARDA MEYER CAVILHA 6.705.215

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

5

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

  PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000018 JON LENO RAISER

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AGENTE DE APOIO ESCOLAR

Inscrição Candidato

000058 ANA LUIZA MACEDO ROSA

000189 ANAINA LOPES GONÇALVES

000143 ANDRÉIA KNISS

000115 ANGELITA A SANTIAGO RIBEIRO

000145 BARBARA PAZ DE MACEDO

000117 CAMILA KLAUMANN CAMARGO

000100 CIDRA ROSÁRIO DE LIMA

000072 DIEGO LUCAS COELHO

000031 ERICA DA FONSECA MORAES

000140 GLAUCIA DA CONCEIÇAO DOS SANTOS VILHENA

000142 JAMILLE OLIVEIRA XAVIER

000171 JOÃO CIDERLEI JUNGLES

000057 JOZEANI MARIA FRANZOI

000166 JULIANA NUCETELI DA SILVA

000102 KAMILA PAULA DE SOUZA

000055 LUANA SOUZA DE SOUZA

000141 MARY DOS ANJOS SILVA

000035 MORGANA SUELEN FAGUNDES

000081 RODRIGO CONSTANTINO

000097 SANDRA LUIZA SZEKUT PINOT

000013 VALTER DOS REIS VIEIRA

000005 VIVIANE DE BELÉM FERREIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 22

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato

000161 DAIANE JAQUELINE SIMAO

000152 PRISCILLA THAYNARA OLIVEIRA DA SILVA

000110 RODRIGO JOÃO ALBINO

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000172 ÂNGELA OLINI DE SOUSA SILVA

000154 EDUARDO BITENCOURT DE OLIVEIRA

000174 EULIENE ARAUJO DE PAULA

000051 GIOVANI LEAL RÊGO

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000046 TIAGO MANENTI MARTINS

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

6

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato

000061 ADRIANA FROTA CARNEIRO

000075 BEATRIZ GABRIELLA DA LUZ GONÇALVES

000182 CHAIANE NOGUEIRA DE LIMA

000048 CLEIDE MARIA DOS SANTOS

000008 EMELY DA IVANKIO

000168 EVANILDA COSTA

000124 FRANCIELI BECKER DA SILVEIRA

000085 JOELMA SANTOS DE SOUSA

000004 LETÍCIA FARIAS DE PAULA

000021 MÁBILI KOTARSKI

000099 MAIARA BOETTNER PEIXE

000070 MARIA DAMIANA SANTANA DA CONCEIÇÃO

000096 MARIELY ARAGÃO MENDES

000044 ROMARIO BORGES

000180 SAMANTA CRISTINA GALISA

000074 TATIANA DALLABRIDA HERMES

000059 VILMA DE OLIVEIRA SOUZA

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000054 DARLA BENTO MALÉSCKI

000129 FERNANDA CIRILO

000150 KATIA ROSANGELA PAZ DE MACEDO

000136 MARIA DAYENE MOREIRA DA SILVA

000194 MARIA ELIANE DE SOUZA CADORIN

000087 THAYZA VALLE DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR DE ENSINO FUND. ANOS INICIAIS - CICLO DE ALFABETIZAÇÃO

Inscrição Candidato

000088 EMANOELE AMANDA DA CRUZ

000122 GEZIANE LARA PEREIRA

000045 JAQUELINE FERNANDES

000016 SILVANILTON RODRIGUES DA SILVA

000015 THARAMIS GEANE MARTINS

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR DE ENSINO FUND. ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000017 ANGELA MARIA VIDAL DO PRADO

000104 DANIEL PAULINO DA SILVA FALCÃO

000151 JUCINEIA BUENO ANTUNES

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE ENSINO FUND. ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

7

Inscrição Candidato

000175 ELIZIANE DOS SANTOS COTA

000084 IOLANDA WISBECKER ALEXANDRE

000195 KHETULLY MURIEL LEITE

000184 MARIA CONCEIÇÃO VIEIRA DOS SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000119 ADRIANE VIEIRA DA SILVA MESQUITA

000116 CRISTIAN GUILHERME LINO

000181 JUVENIR DE ME

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000014 CLAUDINEI FRANCISCO DA SILVA

000173 DAIANA SCHISTL PEIXER LEAL

000126 SILVIO LACERDA

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000160 EDILAINE SIEBEN

000066 LEONARDO RIGON KASMAREK

000138 RENATA PEREIRA GUIMARÃES

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000011 MAGNO

000103 PALOMA TEREZINHA SERAFIM RAMOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000050 ALEXANDRE MARIANO DOS SANTOS

000132 CESAR MARCOS CASAROTO FILHO

000082 DOHANE JULLIANA ROBERTO

000120 ELISÂNGELA DOS SANTOS  PEPE

000067 KALLY ALEXANDRINO

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000036 AGNE HERINGER MOREIRA BRUM

000077 DJENIFER FERNANDA ALMEIDA SOUZA

000025 ELUZA HELENA SPERANDIO GIACOMOSSI

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

8

000026 GRAZIELA LOURENÇO DO PRADO

000002 LUZIA GERUZA FERREIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000043 BRUNO CAPARROZ LOPES DE FREITAS

000153 CLAUDETE TEREZINHA MONTIBELLER DE SOUZA

000106 MARCELO NUNES

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000177 FLAVIANO DA COSTA FURTADO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL – AEE - HABILITADO

Inscrição Candidato

000086 JULIANE GORETE ZANCO CASTANHA

000193 SIMONE DE ALMEIDA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL – AEE - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Nova Trento, 17 de julho de 2020.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal